pori-

## DE PROCESSIONIBVS

24

poribus, vel in supplicationibus lugubribus, ante  
asseruationem immediatè cantetur Antiphona:  
O quam suavis est Domine Spiritus tuus, &c. De-  
inde Sacerdos genuflexus dicit:

*Vers.* Panem de cœlo præstitisti eis,  
alleluia.

*Resp.* Omne delectamentum in se  
habentem, alleluia.

## Oremus

**D**EVS, qui nobis sub Sacramento mi-  
ribili, passionis tux memoriam re-  
liquisti: tribue quæsumus, ita nos cor-  
poris & sanguinis tui sacra mysteria ve-  
nerari, vt redemptionis tux fructum in-  
nobis lugiter sentiamus. Qui viuis. &c.

**D**enique inchoato versu: Tantum ergo Sacra-  
mentum, &c. asseruat Eucharistiam, vt suo loco di-  
ctum est.

Postremò, finita & reducta ad eandem Eccle-  
siam Processione, omnes tam Clerici, quam laici,  
eodem ordine quo venerant, reuertantur ad suas

hhij

Eccle-

## RITVALE ROMANVM

Ecclesiæ; quæ & ipsæ pariter, vbi id fieri commode potest, præter Processiones quotidie circa Ecclesiæ obiri consuetas, vnam solenniorem cæteris, Dominica infra octauas, vel in ipsa Octaua, per adiacentes sibi vicos, cum populo suo instituant.

Denique in pagis & oppidis, vbi una tantum est Ecclesia, per nobiliorem atque planiorem earum partem, non tamen per campos aut agros, quam decentissimè, iuxta supra scripta, hæc eadem Processio fiat.

Tempore Aduentus, & Quadragesimæ omittitur Alleluia; vbi alioquin in tali officio est appositi.

## IN FESTO DIVISIONIS Apostolorum.

**H**oc Festum quamvis in Officio Romano non ponatur, fortassè ideo, quia eius historia certa, & vniuersali traditione non firmatur. Tamen quia prorsus obscura non est, retineatur eiusdem Festi celebritas, vbi est consuetudo: maximè vero in nostra Provincia, propter memorabilem victoriam per Polonos ex Pruthenis & Cruciferis eo die reportatam. Ideo post Missam maiorem ( cui alia Missa Gratiarum actoria præmittenda, vel vbi fieri non potest. Oratio ad id propositum inferenda est ) sit se-

undum locorum consuetudinem Processio, per in-  
choationem Responsorij de Festo: Ite in orbem v-  
niuersum. vel, Ecce ego mittos vos quod est pri-  
mum de communi Apostolorum. Cui succedit Li-  
tania cum aliis suffragiis, memoria eidem tempori  
& loco congruentibus, vt in processione die S. Mar-  
ci positum est: Quibus interseri poterunt suis locis  
sequentes propriæ orationet,

O remus.

**D**EVS, qui hodierna die Apostolorum  
tuorum, per orbem terrarum diui-  
sionem, tua prouidentia fieri præstisti;  
vt in vnam fidei gratiam, ex genti-  
bus passim dispersis vocaretur Eccle-  
sia: da nobis meritis & suffragiis eorum,  
veniam nostrorum consequi peccato-  
rum, per quorum veram prædicationē,  
ad tui nominis peruenimus agnitionē.